台灣區電氣工程工業同業公會
第16屆第4次臨時常務理監事聯席會議紀錄
一、時間：98年8月4日（星期二）下午3時整。
二、地點：本會會議室

三、出（列）席人員：

四、請假：許常務監事嘉義
五、主席  廖理事長致詞：               紀錄：曾煥毅、汪楙凱
        黃監事會召集人、陳駐會顧問、張主任委員及各位常務理監事大家午安大家好!!今天非常抱歉召開臨時常務理監事會議，因為有一些法案需邀請大家集思廣益來探討；首先報告的是電機技師公會近來向經濟部能源局爭取修法乙事，本人昨天也與經濟部能源局蘇組長一同前往高雄錄音，而本案亦並非短期能夠處理完畢，在此先向大家報告；另外本人於講習會上課鐘點費這件事，經過本人說明後，相信大家也應能理解體諒!!最後就是9月份前往美國西雅圖乙案，稍後再共同討論，謝謝大家!!
六、監事會召集人

黃常務監事致詞：略
七、顧問致詞：略
八、台北辦事處

張主任委員致詞：略
九、各組常務理事報告(財務組、總務組、業務組及企劃組)：略
十、會務工作報告：

1、報告本會現有會員家數，統計表如附件第1頁。
2、報告98年1月1日至7月30日止加入本會新會員家數，統計表如附件第2頁。

3、報告98年6月30日止本會及各辦事處會務發展準備基金，統計表如附件第3頁。

4、報告98年6月30日止各辦事處轉繳會員常年會費，統計表如附件第4頁。

5、報告98年6月30日止各辦事處繳交會員證明經費情形，統計表如附件第5頁。

6、報告98年6月30日止本會經費收支情形，統計表如附件第6頁。

十一、討論事項
第一案
案由：為中華民國電機技師公會全國聯合會函請經濟部能源局召開會議，討論「電業設備及用戶用電設備工程設計及監造範圍認定標準」第5條部份內容無法與各相關法規競合，本會修正意見提請商討案。

說明：依據中華民國電機技師公會全國聯合會電師全聯字第
9807232號函及台灣電力公司電業字第09806072911號函辦理，影本如附件第7~10頁。
    決議：依現況辦理。
第二案
案由：為函請台灣電力公司釋示有關申請用電人出具承諾書後更換電器承裝業，新接辦之承裝業是否可以申請補發其原案之受理號碼回條或重新核發新的受理號碼之受理回條，提請商討案。

    說明：檢附函稿如附件第11~13頁。
    決議：通過修正後發文台電公司。
第三案
案由：為漢諾威會展公司上海分公司邀請本會在2009年能源展進行相關的合作，提請商討案。

說明：檢附漢諾威會展公司上海分公司來函，如附件第14~16頁。

決議：通過授權理事長辦理。
第四案

提案人：花蓮辦事處
案由：邀請本會第16屆第4次理監事聯席會議及第16屆第7次各辦事處主任委員會議於花蓮地區召開，提請商討案。
說明：檢附花蓮辦事處台區電程會花辦字第98037號函，影本如附件第17頁。

決議：通過8月底於花蓮地區召開理監事聯席會議、主任委員會

議，下次理監事會議及各辦事處主任委員會議分開召開。
十二、臨時動議

十三、散會。

PAGE
2